8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos 
preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, os 
princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de 
direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora 
passa a integrar este contrato. VALOR: R$ 308.176,25 
(trezentos e oito mil cento e setenta e seis reais e vinte e cinco 
centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data 
de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA 
3.3.90.30 - Material de Consumo. ORGÃO 17 - FUNDO 
M UNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

[...]

8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se aos 
preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, os 
princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de 
direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora 
passa a integrar este contrato. VALOR R$ 25.993,41 (vinte e 
cinco mil novecentos e noventa e três reais e quarenta e um 
centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data 
de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE GOVERNO E PLANEJAMENTO - ORGÃO: 03- 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO E PLANEJAMENTO.-

[...]

expressas na Lei n2 8.666/93 e suas alterações posteriores e 
sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se, 
supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as 
disposições de direito privado. A proposta de preços da 
empresa vencedora passa a integrar este contrato. VALOR: R$ 
756.825,61 (setecentos e cinquenta e seis mil oitocentos e 
vinte e cinco reais e sessenta e um centavos). VIGÊNCIA: O 
presente contrato iniciar-se-á na data de sua assinatura e terá 
vigência  até 31 de dezembro de 2022. DOTAÇÃO  
ORÇAMENTÁRIA: ELEMENTO DE DESPESA 3.3.90.30 - 
Material de Consumo. ORGÃO 03- SECRETARIA MUNICIPAL

[...]

Lei nQ 8.666/93 e suas alterações posteriores e sujeitando-se 
aos preceitos de direito público e aplicando-se, supletivamente, 
os princípios da teoria geral dos contratos e as disposições de 
direito privado. A proposta de preços da empresa vencedora 
passa a integrar este contrato. VALOR: de R$ 46.409,29 
(quarenta e seis mil quatrocentos e nove reais e vinte e nove 
centavos). VIGÊNCIA: O presente contrato iniciar-se-á na data 
de sua assinatura e terá vigência até 31 de dezembro de 2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE - ORGÃO: 16 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - 
UNIDADE 16.1 - Fundo Municipal de Saúde CLASIFICAÇÃO